CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°.         / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a IGOR DAVI OLIVEIRA

ALVES (IGOR GNOMO), pelas conquistas no Prêmio Nacional PPM, nas

categorias: ARTISTA INSTRUMENTAL E AUTOR. O Igor Gnomo Group, foram o

único grupo baiano a se apresentar no Museu Nacional da República e levar 2

prêmios consecutivos no Prêmio nacional!

Que se dê conhecimento desta Moção:

•  Ao agraciado;

• Ao Igor Gnomo Group;

Sala das Sessões, em 05 de Junho de 2023

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -